КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 января 2022 года                                                                                    № 2/6-V

О Номенклатуре дел  Красноармейской территориальной
избирательной комиссии на 2022 год

Руководствуясь примерной инструкцией по делопроизводству в территориальной (районной, городской и иной) комиссии и избирательной комиссии муниципального образования, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 октября 2011 года N 48/406-60,
Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить Номенклатуру дел Красноармейской территориальной избирательной комиссии на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за соблюдением Номенклатуры дел Красноармейской территориальной избирательной комиссии возложить на секретаря Красноармейской территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель Красноармейской территориальной
Избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова